
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

02 августа 2024 года № 75-10 

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение  

Территориальной избирательной комиссии № 8 от 25 июля 2024 года 

№ 73-5 «Об организации закупок, товаров, работ, услуг 

Территориальной избирательной комиссии № 8 при подготовке и 

проведении выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных 

 на 8 сентября 2024 года» 

 

В соответствии со статьей 3 Закона Санкт Петербурга от 05 июля 2006 

года № 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях  

в Санкт – Петербурге и в связи с кадровыми изменениями, Территориальная 

избирательная комиссия № 8 р е ш и л а: 

1. Внести в решение Территориальной избирательной комиссии № 8 

от 25 июля 2024 года № 73-5 «Об организации закупок, товаров, работ, услуг 

Территориальной избирательной комиссии № 8 при подготовке и проведении 

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 

Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года» (далее – решение) 

следующие изменения: 

1.1 Пункт 2 решения читать в следующей редакции: 

«Установить, что ответственным лицом, обеспечивающим организацию 

работы Территориальной избирательной комиссии № 8  

по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении 

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  



 

Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года, является 

руководитель Контрактной службы Территориальной избирательной 

комиссии № 8 председатель – Ершова Ирина Анатольевна». 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 

Ершовой И. А. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 8  Ершова И.А. 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 8 Селезнева Н.Н. 

 

 


